

Dodatek č. 2 k Smlouvě o dílo

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

- 1.1 Objednatel:** **Město Český Těšín**
se sídlem: nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín
zastoupen: Ing. Vítem Slováčkem, starostou města
ve věcech technických: Ing. Rostislav Rozsypal, vedoucí odboru investičního
Ing. Monika Tomiczková, referent investic
IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., exp. Český Těšín
č. účtu: 86-6000360257/0100

(dále jen objednatel)

a

- 1.2 Zhotovitel:** **STASEKO PLUS s.r.o.**
se sídlem: Kytlická 780, 190 00, Praha 9
zastoupen: Petrem Horákem, jednatelem společnosti
ve věcech technických: Kristiánem Kukuczem, tel.: 777 757 152
IČ: 25853473
DIČ: CZ2585347
bankovní spojení: ČSOB a.s.
č. účtu: 164125619/0300

(dále jen zhotovitel)

2. Změny

- 2.1 V článku 6. Cena díla odstavec 6.1 se z důvodu vzniklých méněprací týkající se publicity projektu a stavební části (viz. samostatný rozpočet tvořící přílohu tohoto dodatku) mění takto:

6.1 *Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy, dodatku č. 1 a dodatku č. 2 k smlouvě o dílo je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:*

Položka	Nabídková cena v Kč (bez DPH)	DPH 15%	DPH 21 %	Nabídková cena v Kč (vč. DPH)
nabídková cena dle výkazu výměr	11.150.960,03,-		2.341.701,60,-	13.492.661,63,-

méněpráce dle výkazu výměř	- 181.195,75,-		- 38.051,11,-	- 219.246,86,-
méněpráce - zajištění požadavků publicity - informační panel a pamětní deska	0,00,-		0,00,-	0,00,-
vypracování dokumentace skutečného provedení stavby	5.000,00,-		1.050,00,-	6.050,00,-
vypracování geometrického zaměření stavby	13.500,00,-		2.835,00,-	16.335,00,-
vypracování geometrického plánu	10.000,00,-		2.100,00,-	12.100,00,-
Celková cena dle dodatku č. 2 (součet výše uvedených položek)	10 998 264,28		2 309 635,49	13 307 899,77

3. Závěrečná ujednání

- 3.1 Ostatní ujednání smlouvy o dílo a dodatku č. 1 tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.
- 3.2 Dodatek č. 2 k smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech rovnocenných stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotovených dodatku.
- 3.3 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Českém Těšíně dne 14.8.2015

V Českém Těšíně dne 30.7.2015

MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN
Městský úřad Český Těšín

STASEKO PLUS S.R.O.
③ 190 00 Praha 9, Kytlická 780
tel.: 558 745 089, fax: 558 740 099
IČO: 25 85 34 73 DIČ: CZ25 85 34 73
www.staseko.cz info@staseko.cz

za objednatele:
Ing. Vít Slováček, starosta

za zhotovitele:
Petr Horák, jednatel společnosti

Schváleno usnesením -16-

Rady města Český Těšín

čís.: 685/19.13/2014

dne 30.7.2015

Městský úřad
 Město Brno
 Masarykovo náměstí 2
 602 00 Brno
 IČO: 00232821
 DIČ: CZ00232821

Předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku
 provedena dne: 17 -08- 2015
 podpis příkazce operace: _____
 podpis dílčího správce rozpočtu: _____

11

Doložka veřejné podpory			12
Právní akt zakládá veřejnou podporu	ano	ne	
Podpora de minimis	ano	ve výši Kč:	
Registrace v ČR podpor de minimis	ano	datum reg.:	
Podpis příkazce operace	_____		

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Zahrada dvou břehů 2013-2015 - Vícepráce-Méněpráce	JKSO	
Název objektu	ZDB - Vícepráce-Méněpráce	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Český Těšín		
Projektant	BMCH s.r.o.		
Zhotovitel	STASEKO PLUS s.r.o.	25853473	25853473
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		03.07.2015	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	-32 634,31	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	-148 561,44	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-181 195,75	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">-181 195,75</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td style="text-align: right;">% Základ daně DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená 15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00 0,00</td> </tr> <tr> <td>základní 21,0</td> <td style="text-align: right;">-181 195,75 -38 051,11</td> </tr> <tr> <td>Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">-219 246,86</td> </tr> <tr> <td>E Přípočty a odpočty</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH	-181 195,75	DPH	% Základ daně DPH celkem	snížená 15,0	0,00 0,00	základní 21,0	-181 195,75 -38 051,11	Cena s DPH	-219 246,86	E Přípočty a odpočty		Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00
D Celkem bez DPH	-181 195,75																		
DPH	% Základ daně DPH celkem																		
snížená 15,0	0,00 0,00																		
základní 21,0	-181 195,75 -38 051,11																		
Cena s DPH	-219 246,86																		
E Přípočty a odpočty																			
Dodá zadavatel	0,00																		
Klouzavá doložka	0,00																		
Zvýhodnění	0,00																		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015 - Vícepráce-Méněpráce

Objekt: ZDB - Vícepráce-Méněpráce

Objednatel: Město Český Těšín

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3.7.2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	-32 634,31	-148 561,44	-181 195,75	-15,464	0,000
11	Přípravné a přidružené práce	0,00	-58 212,00	-58 212,00	0,000	0,000
18	Povrchové úpravy terénu	-3 708,00	-55 736,00	-59 444,00	0,000	0,000
4	Vodorovné konstrukce	-205,03	-411,80	-616,83	-0,939	0,000
5	Komunikace	-28 416,28	-33 684,14	-62 100,42	-14,524	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	-305,00	-517,50	-822,50	0,000	0,000
	Celkem	-32 634,31	-148 561,44	-181 195,75	-15,464	0,000

ROZPOČET

Stavba: Zahrada dvou břehů 2013-2015 - Vícepráce-Méněpráce

Objekt: ZDB - Vícepráce-Méněpráce

Objednatel: Město Český Těšín

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3.7.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						-181 195,75	-15,464
11 Přípravné a přidružené práce						-58 212,00	0,000
1	11.1	D+M Prvek z živého proutí - plůtek - uznatelné náklady	m	-108,000	539,00	-58 212,00	0,000
18 Povrchové úpravy terénu						-59 444,00	0,000
11	18.1	Dokončovací péče keřů v záruční době - uznatelné náklady	kus	-1 058,000	36,00	-38 088,00	0,000
12	18.2	Dokončovací péče trvalek v záruční době - uznatelné náklady	kus	-200,000	15,00	-3 000,00	0,000
2	18.5	Dokončovací péče stromů v záruční době - uznatelné náklady	kus	-47,000	250,00	-11 750,00	0,000
3	18.5	Dokončovací péče stromů v záruční době - neuznatelné náklady	kus	-1,000	250,00	-250,00	0,000
15	184921093	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina - uznatelné náklady	m2	-80,000	33,10	-2 648,00	0,000
16	10391100	Kůra mulčovací vč. dopravy - uznatelné náklady	m3	-4,120	900,00	-3 708,00	0,000
4 Vodorovné konstrukce						-616,83	-0,939
14	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného tl do 100 mm - neuznatelné náklady	m2	-5,800	71,00	-411,80	-0,939
13	4-1	Geotextilie 400g/m2 D+M - neuznatelné náklady	m2	-5,858	35,00	-205,03	0,000
5 Komunikace						-62 100,42	-14,524
4	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm - uznatelné náklady	m2	-82,800	97,80	-8 097,84	0,000
17	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm - uznatelné náklady	m2	-29,700	126,00	-3 742,20	-11,013
9	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 - uznatelné náklady	m2	-71,500	179,00	-12 798,50	0,000
18	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 - uznatelné náklady	m2	-41,000	197,00	-8 077,00	-3,512
10	5-1	Zámková dlažba tl.60mm-šedá - uznatelné náklady	m2	-26,600	190,00	-5 054,00	0,000
19	5-2	Zámková dlažba tl.60mm-bílá - uznatelné náklady	m2	-1,070	460,00	-492,20	0,000
20	5-3	Reliéfní dlažba tl.60mm-červená - uznatelné náklady	m2	-4,840	460,00	-2 226,40	0,000
21	5-4	Zámková dlažba tl.60mm-červená - uznatelné náklady	m2	-31,070	240,00	-7 456,80	0,000
22	5-5	Zámková dlažba parková tl.60mm-běžová - uznatelné náklady	m2	-8,620	240,00	-2 068,80	0,000
23	5-6	Zámková dlažba tl.80mm-šedá - uznatelné náklady	m2	-26,320	230,00	-6 053,60	0,000
24	5-7	Zámková dlažba tl.80mm-červená - uznatelné náklady	m2	-4,630	290,00	-1 342,70	0,000
25	5-8	Zámková dlažba parková tl.80mm-běžová - uznatelné náklady	m2	-8,810	290,00	-2 554,90	0,000
26	5-9	Reliéfní dlažba tl.80mm-červená - uznatelné náklady	m2	-1,510	540,00	-815,40	0,000
5	596411113	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 300 m2 - neuznatelné náklady	m2	-5,800	167,00	-968,60	0,000
6	5-10	Tvárnice vegetační plastové - neuznatelné náklady	m2	-5,858	60,00	-351,48	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						-822,50	0,000
7	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - neuznatelné náklady	m	-2,500	207,00	-517,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
8	592174100	obrubník betonový chodníkový 100/10/25 II nat 100x10x25 cm - neuznatelné náklady	kus	-2,500	122,00	-305,00	0,000

Celkem

-181 195,75

-15,464